
 

 

Cíl:   Dodržuji pravidla psaní věty. 

       Zpaměti umím českou abecedu. 

Pracovní sešit čtení s porozuměním. 

Učebnice str. 14 - 16 (vybraná cvičení). 

Písanka str. 5 - 6. 

TV vysílání: téma „moje oblíbená podzimní aktivita“. Kritéria: datum, nadpis (může být tiskacím písmem), tři věty 

psacím písmem, barevný obrázek. 

Cíl:   Poznám, které družstvo je silnější. 

       Čtu a zapisuji čísla po desítkách do 100. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 14 - 16. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 8 - 10. 

Cíl:   Řeknu alespoň dvě typické věci o podzimu. 

       Vlastními slovy popíši chování zvířat na podzim. 

Proměna přírody a chování zvířat během podzimu – různé aktivity. 

Milí rodiče, 

v pondělí nás čeká sportovní olympiáda. Prosím, aby děti přišly ve sportovním oblečení, budeme venku. Sportovat 

se bude na pěti stanovištích. Tři disciplíny jsou soutěžní (běh, hod, skok). Další jsou doplňkové – fotbal, skok v 

pytli, skákání přes gumu, přetahování lanem. 

S sebou batůžek, čip na oběd, svačinu, pití a klíče. Na oběd budeme odcházet ve 12h, poté mohou děti odcházet 

do družiny nebo domů. 

Přeji Vám pěkný týden 

Aneta Řezníková 



 


